*1020001745*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳幸枝

電話：05-3620123轉313

傳真：05-3620379

電子信箱：lavawsg@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國102年5月24日

發文字號：府教學字第1020094944號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0094944A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣102年度「性別萬花筒工作坊」實施計畫乙份，

請轉知 貴屬人員參加並惠予公假登記，請 查照。

說明：

一、依據本縣102年度十二年國民基本教育精進國民中小學教

學品質計畫辦理。

二、時間暨地點：102年7月3日(星期三)至7月4日(星期四)假

本縣社會局大禮堂辦理。

三、參加對象：

(一)本縣各國中小每校派1-2名參加，開放名額230名，依報

名順序先後錄取，因經費有限，額滿不再接受現場報名

。

(二)本縣性別平等教育議題輔導團團員。

四、報名方式：請於102年6月25日前至全國教師在職進修網報

名：http://inservice.edu.tw/index.aspx。

五、詳細課程內容請參閱實施計畫。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、教育處學管科歐香吟課督、教育處學管科謝世達課督、教育

4

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

處學管科黃智慧小姐 2013-05-27
13:16:09